UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan

V/v hưởng ứng và phát động tham gia cuộc

thi trực tuyến tìm hiểu cuốn sách "Kiên

quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và

Nhà nước trong sạch vững mạnh" của

 đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

#DiaDiemNgayBanHanh

     Kính gửi: Trưởng các phòng; Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày 31/7/2024 của Tỉnh uỷ Quảng Nam

về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cuốn sách "Kiên quyết, kiên trì đấu tranh

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước trong

sạch vững mạnh" của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng trên Trang thông tin

điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi tắt là "Cuộc thi"), Ban Quản lý các

Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam đề nghị Trưởng các phòng; Giám

đốc các đơn vị trực thuộc triển khai cho công chức, viên chức và người lao động

(CC,VC) tham gia Cuộc thi, cụ thể:

1. Một số thông tin cơ bản về cuộc thi

- Đối tượng dự thi: Toàn thể CC,VC.

- Nội dung thi: Tìm hiểu cuốn sách "Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước trong sạch vững

mạnh" của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

- Hình thức thi

Thi trực tuyến trên Trang thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng Nam

(www.quangnam.dcs.vn). Ngoài ra, người dự thi có thể tham gia thi trực tuyến trên

các website liên kết như: Cổng Thông tin điện tử Quảng Nam

(www.quangnam.gov.vn); Trang thông tin điện tử: Sở Thông tin - Truyền thông

(www.dptqnam.gov.vn); Báo Quảng Nam online (www.baoquangnam.vn); Đài PT-

TH tỉnh (www.qrt.vn).

- Thời gian thi: Khi có thông báo của Ban tổ chức cuộc thi (Dự kiến trong

tháng 9 và kết thúc vào ngày 15/11/2024).

2

2. Nhằm vận động CC,VC tích cực tham gia dự thi, Ban Quản lý các Khu kinh

tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam đề nghị Trưởng các phòng, Giám đốc các

đơn vị trực thuộc thực hiện tốt một số nội dung sau:

a) Thực hiện quán triệt, phổ biến tinh thần, nội dung và triển khai Cuộc thi

đến CC, VC bằng các hình thức phù hợp với tình hình thực tiễn của phòng, đơn vị.

b) Trên cơ sở đó phát động, vận động, khích lệ, tạo điều kiện cho toàn thể CC,

VC tại phòng, đơn vị tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày 31/7/2024 của Tỉnh uỷ Quảng

Nam và Cuốn sách " Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực, góp phần xây dựng Đảng và Nhà nước trong sạch vững mạnh" của đồng chí

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Công đoàn cơ sở;

- Đoàn Thanh niên cơ sở;

- TP.HC&TH;

- Cổng TTĐT Ban Quản lý;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

		2024-09-16T13:48:54+0700
	Quảng Nam

		2024-09-16T14:10:32+0700
	Quảng Nam

		2024-09-16T14:10:40+0700
	Quảng Nam

		2024-09-16T14:10:41+0700
	Quảng Nam

		2024-09-16T14:10:41+0700
	Quảng Nam